АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.05.2022 года                                                                                          №27-р
ст-ца Ильинская

Об установлении особого противопожарного режима на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района.

Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ « Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», в связи с установившейся сухой и ветреной погодой, в целях предупреждения пожаров, гибели и травматизма людей:

1. Ввести особый противопожарный режим на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района с 4 мая 2022 года.
2.Активизировать работу с населением по пропаганде мер пожарной безопасности.
3.Активизировать работу административных комиссий по пресечению нарушений населением мер пожарной безопасности.
4. Активизировать работу рабочих групп по мониторингу состояния пожарной безопасности на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района.
5 Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ответственного по делам ГО ЧС и ПБ Астрецову Н.И.
6. .Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  Н.Н. Кулинич